
Paroisses catholiques de  
Monthey, Choëx 

Collombey et Muraz 

Equipe pastorale 
Quatre paroisses –  une même équipe  

 

Abbé Jérôme Hauswirth 
Curé de Monthey, Choëx, 

Collombey et Muraz 

024 472 71 80 

jjhauswirth@yahoo.fr   
 

 

 

Abbé Valentin Roduit 
Vicaire 

Desservant de Collombey 

079 855 44 39 

valent1roduit@gmail.com 
 

 

 

Abbé Jean-René Fracheboud 
Auxiliaire, Monthey - Choëx 

079 213 36 50 

abfracheboud@gmail.com 
 

 

 

Abbé Martin Filipponi 
Prêtre stagiaire 

079 937 19 54 

filipponimartin@gmail.com 

 

 

 

Abbé Jean-Michel Moix 
Vicaire 

Desservant de Muraz 

024 472 71 80 

jean-michel.moix@bluewin.ch 
 

 
 

 

Abbé Frank Stoll 
Auxiliaire 

Desservant de Choëx 

079 602 96 69 

frank.stoll@hotmail.com 

 
 

 

 

Abbé Lucien Favre 
Auxiliaire, desservant des Tilleuls,  

de Tertianum et de la Charmaie 

077 813 40 13 

favre_lucien@yahoo.fr 

 

 

 

 

 

Madame et Monsieur Sandrine et François-Xavier Mayoraz 
Assistants pastoraux, Monthey - Choëx 

079 739 24 22    079 567 05 55 

sandrine.mayoraz@hotmail.com francois-xavier.mayoraz@hotmail.com 

 

 

Madame Nadia Borsay 
Assistante pastorale, Collombey – Muraz 

079 410 87 42 

n.borsay@bluewin.ch 
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